

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - P.E 021/2023/SRP

## Resultado da Homologação

0001 - APARELHO DE RAO-X ODONTOLÓGICO DIGITAL COM COLUNA MÀVEL - COLUNA MÀVEL 70 KVP - APARELHO DE RAO-X, DIGITAL 70KVP, COLUNA MÀVEL, VOLTAGEM 127/220 V, COMANDO ELETRÔNICO DIGITAL MICROPROCESSADO CENTESIMAL, ARTICULAÇÕES COM MOVIMENTOS DE 360° PAR, CORRENTES DE USO 12A (127V) 5.5A (220V), MODELO 70 KV, TEMPO DE EXPOSIÇÃO 0.07 A 3 SEG., INTENSIDADE DE CORRENTE DO TUBO 8 MA, FOCO 0.8 X 0.8 MM - X70 - Valor Referência: 13.159,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	X70	2 Unidade	8.582,90	17.165,80	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0002 - CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (COM 01 UNIDADE AUXILIAR, 01 EQUIPO, 01 REFLETOR E 01 MOCHO) ? CADEIRA COM ESTRUTURA EM AÇO; ESTOFAMENTO COM ESPUMA ESPESSA COM REVESTIMENTO EM MATERIAL LAVÁVEL, SEM COSTURAS; BRAÇO DE APOIO REBATÓVEL; PEDAL DE COMANDO MULTIFUNCIONAL MÀVEL; ENCOSTO DE CABEÇA BI-ARTICULÁVEL E COM REGULAGEM DE ALTURA; MOVIMENTO SINCRONIZADO ENTRE ENCOSTO E ASSENTO; BASE ESTÁVEL ANTIDERRAPANTE QUE DISPENSA FIXAÇÃO NO PISO; EQUIPO ACOPLADO, COM BRAÇOS ARTICULÁVEIS E TRAVAMENTO PNEUMÁTICO, COMPOSTO POR 01 SERINGA TRÓPLICE (COM BICO GIRATÓRIO, REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL), 01 TERMINAL COM SPRAY PARA ALTA ROTAÇÃO, 01 TERMINAL SEM SPRAY PARA MICROMOTOR PNEUMÁTICO, PEDAL PROGRESSIVO PARA ACIONAMENTO DAS PONTAS PUXADOR BILATERAL, TAMPO DE INOX REMOVÍVEL; UNIDADE DE MÚGUA COM CUBA PROFUNDA, REMOVÍVEL, COM RALO E FILTRO DE RETENÇÃO DE SÓLIDOS, FABRICADA EM PORCELANA OU CERÂMICA, REBATÓVEL POSSIBILITANDO AMPLA MOBILIDADE, COM SISTEMA DE REGULAGEM DE VAZÃO DE MÚGUA, COM RESERVATÓRIO TRANSLÚCIDO DE NO MÍNIMO 1000ML, DEVE ACOMPANHAR 01 SUCTOR DE SALIVA A AR; REFLETOR COM LUZ HALÓGENA OU DE LED, COM REGULAGEM DE INTENSIDADE LUMINOSA QUE ATENDA A FAIXA DE 8.000 A 25.000 LUX, PUXADORES BILATERAIS EM FORMA DE ALÇA, CABEOTE QUE PERMITA MOBILIDADE EM DIVERSAS POSIÇÕES E PROTETOR FRONTAL REMOVÍVEL. TENSÃO DE ENTRADA: 110/127/220/240 V - MAGNUS PRIME FLEX+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS - Valor Referência: 31.361,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	MAGNUS PRIME FLEX+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS	2 Unidade	13.000,00	26.000,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0003 - COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO 01 HP, 30 LITROS, ISENTO DE ÓLEO COM 220V E CAPACIDADE PARA 01 CADEIRA ODONTOLÓGICA - PRIME AIR 40 - Valor Referência: 7.206,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	PRIME AIR 40	5 Unidade	2.200,00	11.000,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0004 - DISPENSER DE PAREDE P/ ALCOOL EM GEL/SABONETE LÍQUIDO - COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLÁSTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APERTE PARA SAÍDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRESSÃO; FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS; TAMPA FRONTAL, TIPO BASCULANTE E VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE DO PRODUTO NO ABASTECIMENTO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 25CM(ALTURA) X 12CM (LARGURA X 10CM(PROFUNDIDADE)) - NOBRE - Valor Referência: 131,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	NOBRE	32 Unidade	128,00	4.096,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

0005 - FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO - TIPO: DE MÇO; APLICAÇÃO: FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS COMPOSTAS, IONÂMEROS DE VIDRO E ADESIVOS; CARACTERÍSTICA(S) ADICIONAL (IS): BIVOLT, COMPACTO, PRÁTICO, LEVE E CONFORTO NO MANUSEIO E LIBERDADE NOS MOVIMENTOS - PRIME LED - Valor Referência: 918,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	PRIME LED	5 Unidade	370,00	1.850,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0006 - LIXEIRA CILINDRICA DE AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30 LITROS - LARGURA: 270 A 300 MM; DIÂMETRO: 230 A 240 MM - UN - Valor Referência: 414,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	14 Unidade	274,23	3.839,22	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0007 - MACRO MODELO DE BOCA - COM ARCADA SUPERIOR, ARCADA INFERIOR E ARTICULADOR METÁLICO FLEXÍVEL, QUE PERMITE POSICIONAR NA OCLUSÃO TIPO I, OCLUSÃO TIPO II OCLUSÃO TIPO III E MORDIDA CRUZADA. IDEAL PARA TREINAMENTO DE ESCOVAÇÃO DENTÚRIA E USO DE FIO DENTAL. MEDIDAS: 8X8X10 CM - UN - Valor Referência: 670,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	20 Unidade	375,00	7.500,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0008 - MACRO MODELO DE ESCOVA - PRODUZIDA EM RESINA PLÁSTICA, CABO BRANCO COM CERDAS NAS CORES BRANCA E AZUL. COM 36 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO □ USADA EM DEMONSTRAÇÕES NAS AÇÕES EDUCATIVAS - MEDFIO - Valor Referência: 69,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MEDFIO	20 Unidade	55,00	1.100,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0009 - MOCHO ODONTOLÓGICO ? APLICAÇÃO: PARA ACOMODAR O PROFISSIONAL DURANTE O ATENDIMENTO; CARACTERÍSTICA(S) ADICIONAL (IS): SISTEMA DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO, SENDO OS MOVIMENTOS DE SUBIDA E DESCIDA DO ASSENTO ACIONADOS POR UMA ALAVANCA C/ MOVIMENTO DE DESCIDA IMPULSIONADO PELO PESO DO USUÁRIO E DE SUBIDA POR AÇÃO DE UM PISTÃO A GÁS - BEST PRO - Valor Referência: 978,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	BEST PRO	20 Unidade	408,08	8.161,60	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0010 - NEGATOSCÓPIO ODONTOLÓGICO SLIM LED PANORÂMICO ? TIPO DE MESA OU PAREDE; MATERIAL: POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO ? PSAI; ÁREA VISÍVEL: 15 X 30 CM; DIMENSÃO DO PRODUTO: 37,5 X 19 X 4,5 CM (C x L x A); DIMENSÃO DA EMBALAGEM: 40 X 20 X 5 CM (C x L x A); ALIMENTAÇÃO: 127V E 220V (BIVOLT AUTOMÁTICO) - ESSENCE DENTAL - Valor Referência: 567,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	ESSENCE DENTAL	17 Unidade	387,07	6.580,19	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0011 - PEÇA DE MÇO ? ALTA ROTAÇÃO C/ SISTEMA PUSH BUTTON - PRIME CX207-W2 - Valor Referência: 1.132,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	PRIME CX207-W2	5 Unidade	350,00	1.750,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0012 - PEÇA DE MÇO MICROMOTOR - PRIME CX235-3F - Valor Referência: 1.206,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	PRIME CX235-3F	5 Unidade	330,00	1.650,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0013 - ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM JATO DE BICARBONATO - SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM SISTEMA PIEZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO PARA PROFILAXIA; 3 (TRÊS) INSERTOS CÂMBIÁVEIS UNIVERSAIS; FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA; CONTROLE DE FLUXO DE BICARBONATO E ÁGUA INDEPENDENTES; SISTEMA DE LIMPEZA DOS CONDUTORES DE PÁ; FREQUÊNCIA DE 29 A 32KHZ; PEÇA DE MÇO OU CAPA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL; PRESSÃO DE ENTRADA DE AR NA FAIXA DE 60 A 80 PSI; ALIMENTAÇÃO 220V OU BIVOLT - PRIME - Valor Referência: 5.019,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA	PRIME	2 Unidade	1.350,00	2.700,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------------------	-------	-----------	----------	----------	---

#### 0014 - AFASTADOR DE MINESSOTA - COOPERFLEX - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	30 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0015 - ALAVANCA APICAL 301 - COOPERFLEX - Valor Referência: 54,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	30 Unidade	23,00	690,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0016 - ALAVANCA APEXO N'PAR` 303 - COOPERFLEX - Valor Referência: 59,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	40 Unidade	23,00	920,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0017 - ALAVANCA HEIDBRINK RETA N'PAR` 01 - COOPERFLEX - Valor Referência: 52,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	33,00	825,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0018 - ALAVANCA HEIDBRINK ESQUERDA N'PAR` 02 - COOPERFLEX - Valor Referência: 52,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	25,00	625,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0019 - ALAVANCA HEIDBRINK DIREITA N'PAR` 03 - COOPERFLEX - Valor Referência: 52,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	25,00	625,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0020 - ALAVANCA SELDIN RETA - COOPERFLEX - Valor Referência: 51,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0021 - ALAVANCA SELDIN ESQUERDA - COOPERFLEX - Valor Referência: 53,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	30 Unidade	31,00	930,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0022 - ALAVANCA SELDIN DIREITA - COOPERFLEX - Valor Referência: 51,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	30 Unidade	33,00	990,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0023 - ALVEOLÀTOMO CURVO - COOPERFLEX - Valor Referência: 99,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	20 Unidade	59,00	1.180,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0024 - APLICADOR DYCAL DUPLO ANGULADO - GOLGRAN - Valor Referência: 16,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	20 Unidade	11,13	222,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0025 - BANDEJA PEQUENA PARA INSTRUMENTAL 22X09X1,5 CM - AÇONOX - Valor Referência: 53,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AÇONOX	60 Unidade	20,00	1.200,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0026 - BANDEJA M□DIA PARA INSTRUMENTAL 22X12X1,5 CM - AÇONOX - Valor Referência: 61,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AÇONOX	60 Unidade	26,00	1.560,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0027 - CABO PARA BISTURI N`PAR` 03 - GOLGRAN - Valor Referência: 14,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	30 Unidade	8,61	258,30	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0028 - CABO PARA ESPELHO ODONTOLàGICO - CASSIFLEX - Valor Referência: 10,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CASSIFLEX	60 Unidade	4,75	285,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0029 - CALCADOR DE PAIVA - COOPERFLEX - Valor Referência: 54,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	6 Jogo	34,90	209,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0030 - COLGADURA PARA RX - COOPERFLEX - Valor Referência: 9,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0031 - COLHER DE DENTINA N`PAR` 14 - COOPERFLEX - Valor Referência: 18,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	45 Unidade	9,15	411,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0032 - CONJUNTO DE ASPIRAÇÃO ENDODONTICO AUTOCLAVµVEL (C/ 1 CANULA E 03 AGULHAS SEM BISEL NOS DIAMETROS 2,0 MM, 1,5 MM E 1,0 MM) - INDUSBELLO - Valor Referência: 106,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	INDUSBELLO	6 Kit	45,00	270,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0033 - CUBA DE AÇO INOX REDONDA 09X5CM - GOLGRAN - Valor Referência: 33,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	25 Unidade	13,87	346,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0034 - CURETA DE GRAYCE 11-12 - COOPERFLEX - Valor Referência: 36,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	11,95	298,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0035 - CURETA DE GRAYCE 13-14 - COOPERFLEX - Valor Referência: 43,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	11,95	298,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0036 - CURETA DE GRAYCE 5-6 - COOPERFLEX - Valor Referência: 43,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	14,19	354,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0037 - CURETA DE GRAYCE 7-8 - COOPERFLEX - Valor Referência: 43,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	35 Unidade	13,50	472,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0038 - CURETA DE LUCAS n`PAR` 85 - COOPERFLEX - Valor Referência: 31,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	10,31	257,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0039 - CURETA MCCALL (5,5 MM) N`PAR` 1-10 - COOPERFLEX - Valor Referência: 65,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	13,70	342,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0040 - DESCOLADOR DE MOLT N`PAR` 2-4 - COOPERFLEX - Valor Referência: 76,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	30 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0041 - DESCOLADOR DE MOLT N`PAR` 09 - COOPERFLEX - Valor Referência: 76,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	35 Unidade	25,00	875,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0042 - ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE SILICATO N`PAR`01 - GOLGRAN - Valor Referência: 22,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	30 Unidade	13,83	414,90	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
---	---------	------------	-------	--------	---

**0043 - ESPATULA DE PARA MANIPULAÇÃO N° PAR`24 - GOLGRAN - Valor Referência: 23,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	GOLGRAN	25 Unidade	20,56	514,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0044 - ESTOJO EM INOX PERFURADO 26X12X6 CM - GOLGRAN - Valor Referência: 246,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	30 Unidade	114,40	3.432,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0045 - ESTOJO EM INOX PERFURADO 20X10X05 CM - AÇONOX - Valor Referência: 152,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AÇONOX	30 Unidade	78,00	2.340,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0046 - EXPLORADOR CLÔNICO N° PAR` 05 - UN - Valor Referência: 17,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	50 Unidade	9,74	487,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0047 - FORCEPS ADULTO N° PAR`150 - COOPERFLEX - Valor Referência: 126,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	73,00	1.825,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0048 - FORCEPS ADULTO N° PAR` 151 - COOPERFLEX - Valor Referência: 126,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	78,00	1.950,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0049 - FORCEPS ADULTO N° PAR` 16 - COOPERFLEX - Valor Referência: 126,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	78,00	1.950,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0050 - FORCEPS ADULTO N° PAR` 17 - COOPERFLEX - Valor Referência: 126,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	73,00	1.825,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0051 - FORCEPS ADULTO N° PAR` 65 - COOPERFLEX - Valor Referência: 138,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	78,00	1.950,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0052 - FORCEPS ADULTO N° PAR` 69 - GOLGRAN - Valor Referência: 126,74**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	25 Unidade	78,68	1.967,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0053 - FORCEPS ADULTO N°PAR` 18 R - COOPERFLEX - Valor Referência: 126,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	78,00	1.950,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0054 - FORCEPS ADULTO N°PAR` 18 L - COOPERFLEX - Valor Referência: 126,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	25 Unidade	78,00	1.950,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0055 - FORCEPS INFANTIL N°PAR` 150 - GOLGRAN - Valor Referência: 138,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	20 Unidade	78,68	1.573,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0056 - FORCEPS INFANTIL N°PAR` 151 - GOLGRAN - Valor Referência: 126,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	20 Unidade	78,68	1.573,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0057 - FORCEPS INFANTIL N°PAR` 17 - GOLGRAN - Valor Referência: 126,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	20 Unidade	78,68	1.573,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0058 - FORCEPS INFANTIL N°PAR` 27 - GOLGRAN - Valor Referência: 138,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	20 Unidade	78,68	1.573,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0059 - HOLLEMBACK N°PAR` 3S - COOPERFLEX - Valor Referência: 16,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	20 Unidade	8,25	165,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0060 - LIMA PARA OSSO N°PAR` 11 - UN - Valor Referência: 72,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	25 Unidade	15,30	382,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0061 - PINÇA CLÔNICA - COOPERFLEX - Valor Referência: 36,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	30 Unidade	11,50	345,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0062 - PINÇA DIETRICH - COOPERFLEX - Valor Referência: 121,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	8 Unidade	35,00	280,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0063 - PINÇA PORTA GRAMPO P/ ISOLAMENTO ABSOLUTO - GOLGRAN - Valor Referência: 131,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	4 Unidade	80,47	321,88	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0064 - PINÇA PERFURADORA P/ ISOLAMENTO ABSOLUTO - COOPERFLEX - Valor Referência: 132,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	4 Unidade	85,00	340,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0065 - PONTAS DE PERIODONTIA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO (T2-S) - H DENT - Valor Referência: 141,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	H DENT	15 Unidade	64,80	972,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0066 - PORTA-AGULHA MAYOHEGAR SIMPLES 15CM - UN - Valor Referência: 111,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	45 Unidade	44,52	2.003,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0067 - PORTA ALGODÇO INOX - AÇONOX - Valor Referência: 82,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AÇONOX	20 Unidade	55,00	1.100,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0068 - RÓTULA ENDODONTICA MILIMETRADA - RLH - Valor Referência: 25,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	RLH	8 Unidade	10,00	80,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0069 - SONDA MILIMETRADA OMS - COOPERFLEX - Valor Referência: 59,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	15 Unidade	19,00	285,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0070 - SERINGA CARPULE COM ASPIRAÇÃO - COOPERFLEX - Valor Referência: 92,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	COOPERFLEX	50 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0071 - SINDESMÁTOMO - UN - Valor Referência: 26,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	30 Unidade	15,60	468,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
---	----	------------	-------	--------	---

#### 0072 - TAMBORIL PARA GAZE PEQUENO - GOLGRAN - Valor Referência: 191,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	10 Unidade	57,92	579,20	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0073 - TESOURA IRIS ? 11,5 CM - GOLGRAN - Valor Referência: 32,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	45 Unidade	19,68	885,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0074 - ABRIDOR DE BOCA (ADULTO) - MAQUIRA - Valor Referência: 130,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MAQUIRA	20 Unidade	12,94	258,80	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0075 - ABRIDOR DE BOCA (INFANTIL) - MAQUIRA - Valor Referência: 129,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MAQUIRA	20 Unidade	12,94	258,80	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0076 - AFASTADOR LABIAL EXPANDEX ? ADULTO - MAQUIRA - Valor Referência: 20,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MAQUIRA	50 Unidade	7,74	387,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0077 - AGENTE DE UNIÇÃO DE ESMALTE DENTINA (ADESIVO DENTINÁRIO) - BIODINAMICA - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	BIODINAMICA	350 Unidade	11,22	3.927,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0078 - AGENTE QUELANTE EDTA ? 20 ML - BIODINAMICA - Valor Referência: 14,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	40 Unidade	5,27	210,80	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0079 - μGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5000ML - ASFER - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	ASFER	300 Galão	15,67	4.701,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0080 - AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA C/ 100 UNID. (30G) - PROCARE - Valor Referência: 62,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	PROCARE	200 Caixa	37,48	7.496,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

#### 0081 - AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA C/ 100 UNID. (27G) - SALDANHA - Valor Referência: 65,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	SALDANHA	200 Caixa	38,00	7.600,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0082 - ANESTÉSICO TÁPICO 20% A BASE BENZOCAÏNA- 12G - DFL - Valor Referência: 16,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	DFL	350 Frasco	9,15	3.202,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0083 - ANESTÉSICO ODONTOL. LOCAL MEPIVACAÏNA 3% SEM VASO CONSTRITOR C/ 50 TUBETES - DLA PHARMA - Valor Referência: 189,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	DLA PHARMA	200 Caixa	111,02	22.204,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0084 - ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO LOCAL CLORIDATO DE LIDOCAÏNA 2% COM EPINEFRINA C/ VASO CONSTRITOR C/ 50 TUBETES - DFL - Valor Referência: 128,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	DFL	400 Caixa	102,13	40.852,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0085 - ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO LOCAL PRILOCAÏNA + FELIPRESSINA µ 3% C/ VASO CONSTRITOR (50 UNID.) - DFL - Valor Referência: 214,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	DFL	250 Caixa	201,62	50.405,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0086 - ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO LOCAL MEPIVACAÏNA 2% C/ EPINEFRINA C/ VASO CONSTRITOR (50 UNID.) - DLA PHARMA - Valor Referência: 186,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	DLA PHARMA	350 Caixa	110,71	38.748,50	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0087 - APLICADOR DESCARTÁVEL DE FIBRAS ABSORVENTES C/ HASTE DOBRÁVEL, TAMANHO REGULAR C/ 100 UNID. (MICROBRUSH) - BIODINÂMICA - Valor Referência: 19,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	BIODINAMICA	250 Caixa	12,91	3.227,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0088 - ARCO DE OSTBY AUTOCLAVÁVEL - LYSANDA - Valor Referência: 15,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	LYSANDA	20 Unidade	7,50	150,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0089 - BABADOR DESCARTÁVEL SEMIPERMEÁVEL C/ 100 UNID - BIODINÂMICA - Valor Referência: 24,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	BIODINAMICA	350 Pacote	14,51	5.078,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0090 - BICARBONATO DE SÓDIO 250G - LYSANDA - Valor Referência: 31,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS  
ODONTOLOGICOS LTDA

LYSANDA

50 Unidade

12,29

614,50

Homologado em  
12/09/2023 17:02:17  
Por: Katiane Sarraf  
Daibes Marques

**0091 - BROCA CIRURGICA CARBIDE TRONCO-CÂNICA N°PAR` 702 PARA ALTA ROTAÇÃO - MICRODONT - Valor Referência: 20,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MICRODONT	80 Unidade	16,96	1.356,80	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0092 - BROCA CIRURGICA CARBIDE TRONCO-CÂNICA N°PAR` 701 PARA ALTA ROTAÇÃO - KAVO - Valor Referência: 19,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	KAVO	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0093 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N°PAR` 03 ? CA - MICRODONT - Valor Referência: 20,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MICRODONT	60 Unidade	9,85	591,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0094 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N°PAR` 04 ? CA - KAVO - Valor Referência: 20,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	KAVO	60 Unidade	13,00	780,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0095 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N°PAR` 05 ? CA - KAVO - Valor Referência: 20,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	KAVO	60 Unidade	5,40	324,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0096 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N°PAR` 06 ? CA - KAVO - Valor Referência: 23,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	KAVO	60 Unidade	5,70	342,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0097 - BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA N°PAR` 1092 - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	60 Unidade	2,50	150,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0098 - BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA N°PAR` 1033 - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	60 Unidade	2,50	150,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0099 - BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA N°PAR` 1045 - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	60 Unidade	2,45	147,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0100 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1011 - CHAMPION - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0101 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1012 - CHAMPION - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0102 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1013 - CHAMPION - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0103 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1014 - CHAMPION - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0104 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1015 - CHAMPION - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	80 Unidade	2,50	200,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0105 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1012 HL - CHAMPION - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	60 Unidade	2,50	150,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0106 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1013 HL - fava - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	fava	60 Unidade	3,10	186,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0107 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N°PAR` 1015 HL - fava - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	fava	60 Unidade	2,95	177,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0108 - BROCA ENDO Z FG 25MM - MICRODONT - Valor Referência: 30,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MICRODONT	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0109 - BROCA DIAMANTADA CÂNICA PARA ACABAMENTO DE COMPÓSITO N°PAR` 2135 F - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	100 Unidade	2,59	259,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------	----------	-------------	------	--------	---

**0110 - BROCA DIAMANTADA CÂNICA PARA ACABAMENTO DE COMPÁSITO N°PAR` 2135 FF - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,50	375,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0111 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO C/ N°PAR` 3195 F - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,59	388,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0112 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO C/ N°PAR` 3195 FF - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,50	375,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0113 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO N°PAR` 3168 F - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,50	375,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0114 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO N°PAR` 3168 FF - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,59	388,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0115 - BROCA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO C/ EXTREMIDADE CHAMA N°PAR` 3118 F - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,59	388,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0116 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO C/ EXTREMIDADE CHAMA N°PAR` 3118 FF - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,59	388,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0117 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO C/ EXTREMIDADE CÂNICA N°PAR` 1190 F - CHAMPION - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CHAMPION	150 Unidade	2,50	375,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0118 - BROCA DIAMANTADA P/ ACABAMENTO DE COMPÁSITO C/ EXTREMIDADE CÂNICA N°PAR` 1190 FF - MICRODONT - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS  
ODONTOLOGICOS LTDA

MICRODONT

150 Unidade

3,19

478,50

Homologado em  
12/09/2023 17:02:17  
Por: Katiane Sarraf  
Daibes Marques

**0119 - BROQUEIRO EM ALUMÔNIO COM 21 FUROS ? FG E CA - RLH - Valor Referência: 42,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	RLH	20 Unidade	22,00	440,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0120 - CARTÇO P/ RADIOGRAFIA COM 02 FUROS C/ 100 UNID - DALLAS - Valor Referência: 28,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	DALLAS	40 Pacote	18,00	720,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0121 - CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO BASE/CATALISADOR - hydcal - Valor Referência: 44,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	hydcal	150 Caixa	26,00	3.900,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0122 - CLOREHXIDINA A 0,12% ENXAGUANTE BUCAL 1000ML - FR - Valor Referência: 44,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FR	250 Frasco	30,20	7.550,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0123 - CLOREHXIDINA A 2% 200ML - BIODINAMICA - Valor Referência: 27,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	200 Frasco	20,00	4.000,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0124 - CLOREHXIDINA GEL 2% - 3 G (C/ 2 UNID) - PC - Valor Referência: 25,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PC	40 Pacote	14,06	562,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0125 - CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MECÂNICO ? MCSPADDEN ? N'PAR` 40 - 21 MM - TDK - Valor Referência: 234,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	TDK	15 Unidade	35,00	525,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0126 - CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MECÂNICO ? MCSPADDEN ? N'PAR` 45 - 25 MM - MKLIFE - Valor Referência: 234,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MKLIFE	15 Unidade	35,00	525,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0127 - CONDICIONADOR DE ESMALTE E DENTINA µ BASE DE µCIDO FOSFÀRICO µ 37% (PCT COM 3 UNID) - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 15,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AAF DO BRASIL	350 Pacote	4,60	1.610,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques





**0128 - CUNHA INTERDENTAL DE MADEIRA C/100 UNID - PHARMAINOX - Valor Referência: 24,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	PHARMAINOX	50 Pacote	7,50	375,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0129 - DETERGENTE ENZIMÁTICO ? 1000 ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 60,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	RIOQUIMICA	100 Frasco	59,99	5.999,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0130 - ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS MACIAS - MEDFIO - Valor Referência: 2,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MEDFIO	3.000 Unidade	0,84	2.520,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0131 - ESCOVA DENTAL ADULTO COM CERDAS MACIAS - MEDFIO - Valor Referência: 2,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MEDFIO	3.000 Unidade	0,89	2.670,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0132 - ESCOVINHA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO RETA BRANCA - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 165,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AAF DO BRASIL	450 Unidade	1,30	585,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0133 - ESPAÇADOR DIGITAL (A, B, C, D) SORTIDO - 25 MM - MK LIFE - Valor Referência: 54,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	MK LIFE	10 Jogo	31,33	313,30	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0134 - ESPELHO BUCAL N`PAR` 05 - SSPLUS - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	SSPLUS	450 Unidade	2,72	1.224,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0135 - ESPONJA DE FIBRINA P/ HEMOSTASIA DENTÚRIA - MAQUIRA - Valor Referência: 75,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	MAQUIRA	200 Caixa	45,44	9.088,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0136 - EVIDENCIADOR DE PLACA ? 10 ML - viplak - Valor Referência: 21,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	viplak	180 Caixa	6,50	1.170,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0137 - FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL 2X3CM C/ 100 UNID - CARESTREAM - Valor Referência: 361,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODONTOSUL LTDA	CARESTREAM	40 Caixa	295,00	11.800,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------	------------	----------	--------	-----------	---

**0138 - FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO 3X4CM C/ 100 UNID - KULZER - Valor Referência: 344,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	KULZER	60 Caixa	159,24	9.554,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0139 - FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO EM SEDA PRETA 3-0 C/ AGULHA INOX 1/2 C/ 24 UNID. - CAIXA - Valor Referência: 73,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Silva e Delgado Ltda Me	CAIXA	300 Caixa	47,27	14.181,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0140 - FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO EM SEDA PRETA 4-0 C/ AGULHA INOX 1/2 C/ 24 UNID. - TECHNOFIO - Valor Referência: 76,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	TECHNOFIO	150 Caixa	45,55	6.832,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0141 - FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO EM NYLON PRETA 3-0 C/ AGULHA INOX 1/2 C/ 24 UNID. - SHALON - Valor Referência: 73,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	SHALON	300 Caixa	55,80	16.740,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0142 - FIO DENTAL 100 MTS - MEDFIO - Valor Referência: 11,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MEDFIO	150 Unidade	4,00	600,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0143 - FIO DENTAL 25 MTS - IODONTOSUL - Valor Referência: 3,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	IODONTOSUL	3.000 Unidade	1,68	5.040,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0144 - FLÓR P/ APLICAÇÃO TÁPICA 1 MINUTO (GEL NEUTRO) 2% DE FLUORETO DE SÓDIO 200ML - IODONTOSUL - Valor Referência: 9,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	IODONTOSUL	400 Frasco	4,69	1.876,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0145 - FITA ADESIVA TERMOSENSÍVEL P/ AUTOCLAVE - MISSNER - Valor Referência: 8,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MISSNER	250 Unidade	4,93	1.232,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0146 - FIXADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO, FRASCO 475ML - IODONTOSUL - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	IODONTOSUL	200 Frasco	9,75	1.950,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
---	------------	------------	------	----------	---

**0147 - FORMOCRESOL ? 10 ML - BIODINAMICA - Valor Referência: 13,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	50 Frasco	5,65	282,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0148 - GUTAPERCHA PRINCIPAL COLORIDAS 1| S□RIE (15-40) C/ 120 PONTAS. - TANARI - Valor Referência: 47,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	TANARI	50 Caixa	27,24	1.362,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0149 - GUTAPERCHA PRINCIPAL COLORIDAS 2| S□RIE (45-80) C/ 120 PONTAS - TANARI - Valor Referência: 47,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	TANARI	50 Caixa	27,24	1.362,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0150 - GUTAPERCHA CALIBRADA PROTAPER MAILLEFER (F1, F2, F3) C/ 60 PONTAS. - TANARI - Valor Referência: 102,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	TANARI	30 Caixa	45,37	1.361,10	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0151 - GUTAPERCHA ACESSÀRIA MF C/ 100 PONTAS - TANARI - Valor Referência: 93,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	TANARI	30 Caixa	47,32	1.419,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0152 - GUTAPERCHA ACESSÀRIA FM C/ 100 PONTAS - ENDOPOINTS - Valor Referência: 93,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	ENDOPOINTS	30 Caixa	35,00	1.050,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0153 - HEMOSTÁTICO LÔQUIDO P/ USO DENTÁRIO - 10ML - hemostank - Valor Referência: 27,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	hemostank	300 Frasco	14,00	4.200,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0154 - HIDROXIDO DE CÀLCIO P.A ? 10 G - BIODINAMICA - Valor Referência: 10,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	BIODINAMICA	200 Unidade	4,90	980,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0155 - IONÂMERO DE VIDRO RESTAURADOR (Pà) ? 10 G - MAXXION R - Valor Referência: 39,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MAXXION R	200 Unidade	24,50	4.900,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0156 - IONÂMERO DE VIDRO RESTAURADOR (LIQUIDO) ? 8 ML - MAXXION R - Valor Referência: 43,63**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MAXXION R	200 Frasco	18,33	3.666,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0157 - KIT CIMENTO ENDODONTICO (Pà 12 G + LIQUIDO 10 ML) - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 104,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AAF DO BRASIL	30 Caixa	28,00	840,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0158 - LÂMINA DESCARTAVEL PARA BISTURI DE AÇO CARBONO ESTÉRIL N'PAR` 15 (COM 100 UNID) - CAIXA - Valor Referência: 35,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Silva e Delgado Ltda Me	CAIXA	150 Caixa	25,56	3.834,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0159 - LENÇOL DE BORRACHA TAMANHO 13,5CM X 13,5CM, C/ SEPARADOR PLÁSTICO, CX C/ 26 UNID. - MK LIFE - Valor Referência: 35,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	60 Caixa	23,43	1.405,80	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0160 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO K-FILE 1ª SÉRIE (#15-#40) - 21 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 35,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	30 Caixa	20,38	611,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0161 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO K-FILE 1ª SÉRIE (#15-#40) - 25 MM (CX C/ 6 UNID) - TDK - Valor Referência: 35,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	TDK	40 Caixa	19,80	792,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0162 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO K-FILE 1ª SÉRIE (#15-#40) 31 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 35,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	40 Caixa	20,38	815,20	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0163 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO K-FILE 2ª SÉRIE (#45-#80) 25 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 35,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	40 Caixa	30,00	1.200,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0164 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO K-FILE 2ª SÉRIE (#45-#80) 31 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 35,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	30 Caixa	20,38	611,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques



**0165 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO K-FILE SÉRIE ESPECIAL (#10) 25 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 35,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	30 Caixa	20,38	611,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0166 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO FLEXO-FILE 1ª SÉRIE (#15-#40) 25 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 40,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	30 Caixa	21,75	652,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0167 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO HEDSTROEM 1ª SÉRIE (#15-#40) 25 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 37,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	40 Caixa	21,99	879,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0168 - LIMA MANUAL DE AÇO INOXIDÁVEL TIPO HEDSTROEM 2ª SÉRIE (#45-#80) 25 MM (CX C/ 6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 37,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	40 Caixa	26,99	1.079,60	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0169 - LIMA MANUAL TIPO C-PILOT FILES 2ª SÉRIE ESPECIAL (#06-#10) 25 MM (CX C/6 UNID) - MK LIFE - Valor Referência: 84,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MK LIFE	20 Caixa	27,22	544,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0170 - LIMA MANUAL PROTAPER UNIVERSAL MAILLEFER (#SX - #F3) 25 MM (CXC/ 6 UNID) - MKLIFE - Valor Referência: 304,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MKLIFE	20 Caixa	160,00	3.200,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0171 - MOLDEIRA P/ APLICAÇÃO DE FLUOR, ARCO DUPLO EM POLIETILENO TAMANHO G (100 UNID) - BIODINAMICA - Valor Referência: 85,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	BIODINAMICA	200 Pacote	52,77	10.554,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0172 - MOLDEIRA P/ APLICAÇÃO DE FLUOR DUPLO EM POLIETILENO TAMANHO M (100 UNID) - BIODINAMICA - Valor Referência: 85,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	250 Pacote	55,00	13.750,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0173 - MOLDEIRA P/ APLICAÇÃO DE FLUOR DUPLO EM POLIETILENO TAMANHO P (100 UNID) - BIODINAMICA - Valor Referência: 85,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS  
ODONTOLOGICOS LTDA

BIODINAMICA

200 Pacote

52,77

10.554,00

Homologado em  
12/09/2023 17:02:17  
Por: Katiane Sarraf  
Daibes Marques

**0174 - OBTURADOR PROVISÀRIO ? 25 G - BIODINAMICA - Valor Referência: 27,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	100 Frasco	8,20	820,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0175 - OLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO ? 200 ML - MAQUIRA - Valor Referência: 38,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MAQUIRA	200 Frasco	38,41	7.682,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0176 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250 MM X 100 M P/ ESTERELIZAÇÃO - ZERMATT - Valor Referência: 191,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	ZERMATT	150 Unidade	78,75	11.812,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0177 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150 MM X 100 M P/ ESTERELIZAÇÃO - UN - Valor Referência: 117,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	100 Unidade	77,63	7.763,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0178 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50 MM X 100 M P/ ESTERELIZAÇÃO - UN - Valor Referência: 76,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	30 Unidade	41,40	1.242,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0179 - PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO - PHARMAINOX - Valor Referência: 5,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	PHARMAINOX	200 Unidade	1,70	340,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0180 - PASTA PROFILÁTICA ? 90 G - ALL PLAN - Valor Referência: 12,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	ALL PLAN	200 Unidade	5,30	1.060,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0181 - PASTA DE POLIMENTO UNIVERSAL DE RESINA C/ GRANULAÇÃO EXTRA FINA ? 2 G - MAQUIRA - Valor Referência: 32,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MAQUIRA	80 Unidade	12,80	1.024,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0182 - PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO (PMCC) - BIODINAMICA - Valor Referência: 54,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques





**0183 - PEDRA P/ AFIAR INSTRUMENTOS MANUAIS - FINA - GOLGRAN - Valor Referência: 44,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	GOLGRAN	25 Unidade	39,83	995,75	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0184 - PEDRA POMES EXTRA FINA - 100 G - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AAF DO BRASIL	200 Unidade	4,60	920,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0185 - PINCEL PELO SINTÉTICO FINO N°PAR` 02 - PREVEN - Valor Referência: 36,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	PREVEN	25 Unidade	20,00	500,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0186 - PINCEL PELO SINTÉTICO CHATO N°PAR` 04A - PREVEN - Valor Referência: 36,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	PREVEN	25 Unidade	36,54	913,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0187 - PLACA DE VIDRO LISA POLIDA 10 MM - 14X8CM - DF - Valor Referência: 25,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	DF	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0188 - PONTA DESCARTÁVEL PARA SUGADOR DE SALIVA C/ 40 UNID. - WA - Valor Referência: 17,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	WA	450 Pacote	9,50	4.275,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0189 - PONTA ENHANCE SISTEMA DE ACABAMENTO - SORTIDO - TDV - Valor Referência: 102,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	TDV	30 Kit	85,00	2.550,00	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0190 - PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1| SÉRIE (15-40) ? C/ 200 UNID - MICRODONT - Valor Referência: 47,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	MICRODONT	60 Caixa	46,99	2.819,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0191 - PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2| SÉRIE (45-80) ? C/ 200 UNID - DENTSPLY - Valor Referência: 47,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	DENTSPLY	60 Caixa	46,99	2.819,40	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0192 - POSICIONADOR RADIOGRAFICO CONE AUTOCLAVÁVEL C/ 6 PEÇAS ? ADULTO - MAQUIRA - Valor Referência: 97,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODONTOSUL LTDA	MAQUIRA	4 Kit	68,00	272,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------	---------	-------	-------	--------	---

**0193 - POSICIONADOR RADIOGRÁFICO CONE AUTOCLAVÁVEL C/ 6 PEÇAS - INFANTIL - MAQUIRA - Valor Referência: 95,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MAQUIRA	4 Kit	68,00	272,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0194 - POTE DAPPEN DE PLASTICO PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS - OGP - Valor Referência: 5,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	OGP	80 Unidade	1,50	120,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0195 - REMOVEDOR DE MANCHAS TARTARITE ? 30 ML - IODONTOSUL - Valor Referência: 37,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	IODONTOSUL	200 Frasco	37,38	7.476,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0196 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL N°PAR` A1 - UN - Valor Referência: 33,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	150 Unidade	12,00	1.800,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0197 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL N°PAR` A2 - MASTER FIL - Valor Referência: 40,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MASTER FIL	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0198 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL N°PAR` A3 - MASTER FIL - Valor Referência: 40,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MASTER FIL	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0199 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL N°PAR` A3,5 - MASTER FIL - Valor Referência: 40,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MASTER FIL	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0200 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL N°PAR` B1 - MASTER FIL - Valor Referência: 33,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MASTER FIL	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0201 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL N°PAR` B2 - UN - Valor Referência: 33,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	150 Unidade	12,00	1.800,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0202 - RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL (FLOW) N°PAR` A2 - BIODINAMICA - Valor Referência: 29,59**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	150 Unidade	14,50	2.175,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0203 - REVELADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO, FRASO 475ML - SSWHITE - Valor Referência: 24,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	SSWHITE	200 Unidade	24,56	4.912,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0204 - ROLETE DENTAL DE ALGODÇO C/100 UNID. - MAXCLEAN - Valor Referência: 4,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	MAXCLEAN	450 Pacote	4,19	1.885,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0205 - SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA CICATRÍCULAS, FÀSSULAS E FISSURAS - BIODINAMICA - Valor Referência: 62,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	100 Pacote	15,00	1.500,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0206 - SOLUÇÃO DE MILTON - 1000ML - FORTSAN - Valor Referência: 11,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET MARQUES EIRELI - ME	FORTSAN	20 Litro	11,85	237,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0207 - SOLVENTE DE GUTTA-PERCHA ? EUCALIPTOL ? 10 ML - BIODINAMICA - Valor Referência: 18,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BIODINAMICA	40 Frasco	9,00	360,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0208 - SORO FISIOLÓGICO 0,9 % ESTÉRIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL ? FRASCO COM 250 ML - FRASCO - Valor Referência: 19,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Silva e Delgado Ltda Me	FRASCO	250 Frasco	5,25	1.312,50	Homologado em 28/08/2023 17:16:11 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0209 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL (CX C/ 20 UNID) - MAQUIRA - Valor Referência: 42,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	MAQUIRA	200 Caixa	25,00	5.000,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0210 - TÁÇA DE BORRACHA - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 3,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AAF DO BRASIL	200 Unidade	1,25	250,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0211 - TIRA MATRIZ DE AÇO 5 MM X 0,05 MM ROLO C/ 50 CM - PREVEN - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODONTOSUL LTDA	PREVEN	80 Unidade	1,35	108,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques
----------------	--------	------------	------	--------	---

**0212 - TIRA MATRIZ DE AÇO 7 MM X 0,05 MM ROLO C/ 50 CM - PREVEN - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	PREVEN	80 Unidade	1,60	128,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0213 - TIRA DE LIXA EM AÇO P/ ACABAMENTO 4MM GRANULAÇÃO FINA C/ 50 UNID - MAQUIRA - Valor Referência: 17,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	MAQUIRA	150 Caixa	17,45	2.617,50	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0214 - TIRA DE LIXA DE POLIESTER - IODONTOSUL - Valor Referência: 7,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	IODONTOSUL	150 Pacote	4,00	600,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0215 - TIRA DE POLIESTER 6 MM DE LARGURA PCT C/ 50 UNID - K DENT - Valor Referência: 13,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	K DENT	150 Pacote	2,00	300,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0216 - VASILINA ODONTOLÓGICA SólIDA - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 12,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	AAF DO BRASIL	60 Unidade	7,50	450,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

**0217 - VERNIZ C/ FLUOR A BASE DE FLUORETO DE SódIO ? 10 ML - FLUORNIZ - Valor Referência: 44,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	FLUORNIZ	60 Frasco	28,00	1.680,00	Homologado em 12/09/2023 17:02:17 Por: Katiane Sarraf Daibes Marques

Katiane Sarraf Daibes Marques

Autoridade Competente

